
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia nr 0050.46.2023 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko w sprawie 
wyznaczenia na terenie gminy Nowe Miasteczko miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § l zarządzenia nr 0050.46.2023 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko w sprawie wyznaczenia 
na terenie gminy Nowe Miasteczko miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na 15 października 2023 r. po pkt. 3 dopisuje się pkt. 4 o treści " działka nr 61/2 położona 
w obrębie Nowe Miasteczko (plac przy dyliżansie)" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: XOLGK-FPVDP-OVDES-NAFDU-VPHHO. Przvietv Strona l 


